ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 ноября 2013 г.                          г. Ипатово                                             № 969

О признании утратившим силу постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 23 августа 2013г. № 705 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Ипатовского муниципального района Ставропольского края»

В соответствии  распоряжением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 22 октября 2013г. № 226-р «О внесении изменений в перечень муниципальных программ Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утверждённый распоряжением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 24 июля 2013г. № 163-р»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 23 августа 2013г. № 705 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Ипатовского муниципального района Ставропольского края».

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном  казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края                                                                    И.И.Симоненко

Проект вносит заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                              В.Ф. Галенин

Проект визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края

  Э.В. Кондратьева

Начальник отдела экономического

развития администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                     Л.В. Василенко

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                     М.А.Коваленко

Проект постановления подготовлен управлением труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                         Т.С. Некристова

Рассылка:

В дело

2

УТСЗН АИМР СК

1

В регистр

1

На сайт

1